

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek, maleb, zděného venkovního a vnitřního soklu

KSO:

Místo:

kóta SRRS Kozákov (bud. řízení a správy č. 002)

Zadavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 302,28

DPH základní

Základ daně

139 302,28

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 253,48

Cena s DPH

v CZK

168 555,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek, maleb, zděného venkovního a vnitřního soklu

Místo: kóta SRRS Kozákův (bud. řízení a správy č. 002)

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	139 302,28
HSV - Práce a dodávky HSV	101 222,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	89 420,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 200,00
998 - Přesun hmot	602,28
PSV - Práce a dodávky PSV	30 080,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 280,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava omítek, maleb, zděného venkovního a vnitřního soklu

Místo: **kóta SRRS Kozáků (bud. řízení a správy č. 002)**

Datum:

Zadavatel: **Česká republika - Ministerstvo obrany**

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							139 302,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 222,28
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				89 420,00
1	K	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	105,000		
	VV		105,0		105,000		
2	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	18,000		
	VV		"vnitřní sokl (0,60x30,0m)" 18,0		18,000		
3	K	612325451	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10%	m2	81,000		
	VV		63,0+18,0		81,000		
4	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	50,000		
	VV		"ochrana podlahy" 50,0		50,000		
5	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,000		
	VV		"omítka venkovní stěny nad vnitřním soklem (0,90x33,0, nádvoří objektu)" 30,0		30,000		
6	K	622325311	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 10%	m2	63,000		
	VV		"venkovní sokl (0,90x70,0m)" 63,0		63,000		
7	K	622325312	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	105,000		
	VV		"vnější pohled-atika (1,50x70,0 m)" 105,0		105,000		
8	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	216,000		
	VV		216,0		216,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	K	946112111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
10	K	946112211	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000		
	VV		20,0		20,000		
11	K	946112811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000		
	VV		1		1,000		
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	105,000		
	VV		105,0		105,000		
13	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	100,000		
	VV		100,0		100,000		
D	998		Přesun hmot				
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,868		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
15	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	216,000		
	VV		"vnější pohled-atika, venkovní sokl, vnitřní sokl, venkovní stěna nad vnitřním soklem na nádvoří objektu"				
	VV		105,0+63,0+18,0+30,0		216,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	216,000		
	VV		216,0		216,000		
17	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	216,000		
	VV		216,0		216,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby				
18	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000		
	VV		"chodba" 40,0		40,000		
19	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000		
	VV		40,0		40,000		
20	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000		
	VV		40,0		40,000		
21	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000		
	VV		40,0		40,000		
22	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	40,000		
	VV		40,0		40,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
	D	VRN2	Příprava staveniště				
23	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		
	VV		1		1,000		